VISTA EXPLODIDA

MARCA Referéncia Tenséo cODIGO . s
Revisao 7
VONDER TTV800 127 v~ 6001800127
VONDER TTV800 220 Vv~ 6001800230 Observagoes:
DWT TTD800 127 v~ 6005800127
DWT TTD800 220 Vv~ 6005800230

Pos. Descrigao Cédigo OVD | QTD OBS.
1+55 |CARCACA P/SERRA TICO-TICO TTV800 VONDER 9305800001 1
1+55 |CARCACA P/SERRA TICO-TICO TTD800 DWT 9305800101 1

2 Parafuso ST3,9 x 35 mm N/A 1

3 Parafuso ST3,9 x 19 mm N/A 1

4 BASE P/SERRA TICO TICO TTV-TTD400/800 9305800004 1

5 Placa da base N/A 1

6 Parafuso M4 x 14 mm N/A 1

7 PINO 4MM P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800007 1

8 BUCHA EXCENTRICA P/TTV800/TTD800 9305800008 1

9 ROLDANA P/SERRA TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800009 1

10 MOLA 10 P/SERRA TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800010 1

11  |Lamina N/A 1 Somente venda comercial - vide catalogo

1; SUPORTE DA LAMINA+BUCHA P/TTV800/TTD800 9305801213 1

14 BUCHA 14 P/SERRA TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800014 1

15 ENGRENAGEM P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800015 1

16 ANEL ELASTICO N/A 1

17 ARRUELA DAENGRENAGEM N/A 1

18 ROLAMENTO DE AGULHA P/TTV800/TTD800 9305800018 1

19 PLACA DO MANCAL P/ TTV800/ TTD800 9305800019 1

20 CONTRAPESO P/ TTV800/ TTD800 9305800020 1

21 MANCAL P/SERRA TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800021 1

22 ROLAMENTO DE ESFERA 608-2RS VONDER 6674608000 1

23 PORTA ESCOVA P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800123 2

24 SUPORTE ESCOVA P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800124 2

25 ESCOVA CARVAO P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9320800000 2

26 INDUZIDO 127V P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800126 1

26 INDUZIDO 220V P/TICO-TICO TTV800/TTD800 9305800226 1

Ultima Revisdo
1/2

16/12/2022



